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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROJEKT
 V E N D I M

PËR ZËVENDËSIMIN ME VULE REZERVË TË VULËS SË KRYETARIT TË KQV NR 3112, ZAZ NR. 62, QARKU FIER
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  23.06.2013, me pjesëmarrjen e:

     Lefterije        Lleshi (Luzi) -            Kryetare
     Hysen           OSMANAJ -                Antar

     Klement        ZGURI -                    Antar

     Vera             SHTJEFNI -                Antare

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:                      
zëvendësimin me vulë rezervë të vulës së kryetarit të KQV-së Nr.3112, ZAZ Nr.56, Qarku Fier.
 BAZA LIGJORE: 
Neni 23, pika 1 dhe neni 103, pika1 e ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin74/2012, datë 19.07.2012 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe diskutoi; 
V Ë R E N
KZAZ Nr 56, Qarku Fier është infornmuar nga kryetari i KQV-së nr. 3112 se ka humbur vulën e Kryetarit. Kërkohet vënia në dispozicion vënia e vulës rezervë.
PËR KËTO ARSYE
Në zbatim të nenit 23, pika 1 dhe neni 99, pika 1/b, i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin nr.74/2012,datë 19.07.2012, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
V E N D O S I:

1. Të nxirret jashtë përdorimit vula e kryetarit KQV-së Nr.3112, ZAZ Nr.56, Qarku Fier, e prodhuar sipas modelit  të  Vendimit  të KQZ-së, nr. 168, datë 25. 02. 2013.
2. Të zëvendësohet vula e Kryetarit të KQV-së Nr.3112, ZAZ nr.56, Qarku Tiranë me vulën rezervë të kësaj qendre votimi, të miratuar me vendim nr. 168, datë 25.02.2013.
3. Autorizohet Inspektori Rajonal që të dorëzojë në KZAZ-në Nr.46 vulën rezervë për QV-në Nr. 3112 me procesverbalin e miratuar me vendim nr. 169, datë 25.02.2013.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

    Lefterije           LLESHI (LUZI) -                  Kryetare
    Hysen              OSMANAJ -                           Antar

    Klement           ZGURI -                                Antar
    Vera                 SHTJEFNI -                           Antare
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                                       Nr. _____  i vendimit         Data ______e vendimit          Ora _____ e Vendimit
               Për zëvendësimin me vulë rezervë të vulës së Kryetarit të KQV-së, nr.3112, ZAZ Nr.56, Qarku Fier.
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